
 

 

 

関東運輸局⾧より感謝状を贈呈されました 
 

 

令和６年１月２日に発生した羽田空港の航空機衝突事故に際し、羽田空港到着時刻の遅延等

の影響を受けた利用者の方々の救済に尽力したとして、同年２月２７日、勝山関東運輸局⾧より 

都心部の鉄道・バス・タクシーの１５企業・団体へ感謝状を贈呈されました。 

  
タクシー部門では、都内の会員事業者を代表して当協会に対し感謝状が贈呈され、太田総務   

委員⾧が感謝状を受領しました。 

 
今回の感謝状贈呈につきましては、各会員ならびにタクシー乗務員が困っている利用者のために尽力

いただいた結果によるものです。協会としましても、国や地方自治体等からの要請に対し、各会員への 

情報展開に努めてまいります。 

各会員におかれましても、今後とも安全・安心・快適な公共交通として利用者利便の確保にご協力

いただきますよう、お願い申し上げます。 

 


